ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR

DIRETORIA ESPECIAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

1

AVISO

EDITAL DE DISPENSA EMERGENCIAL PRESENCIAL N° 0205-0030/2024

 PROCESSO N°  0205-0030/2024

A Municipio de Pilar-ALAGOAS, em conformidade com o art. 75, inciso VIII da Lei Federal

14.133/21 torna público aos interessados que a administração municipal realizará DISPENSA

EMERGÊNCIAL PRESENCIAL, objetivando a aquisição de suplemento alimentar  de forma

emergencial, visando atender as necessidades da paciente do SUS, em atendimento à

Secretaria Municipal de Saúde, podendo os interessados apresentarem Proposta de Preços,

no período abaixo, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Data do Início de Recebimento de Propostas: das 08h do dia 19/02/2024.

Data do Fim de Recebimento de Propostas: até às 8h do dia  21/02/2024.

Data da Sessão de Disputa de Preços: às 10h do dia 23/02/2024

Local de Recebimento das Documentos: Diretoria Especial de Licitações e Contratos, situada

na Praça Floriano Peixoto, s/n, Centro, Pilar-Alagoas. No horário de 09h às 15hs, em dias úteis

ou encaminhas pelo e-mail: disputa.licitacao@pilar.al.gov.br., até a data limite.

O Edital e os documentos que integram estarão disponíveis e deverão ser retirados pelos

interessados no site Oficial do Município: https://www.pilar.al.gov.br/.

Juliana Alves Fernandes Correia

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Matricula: 29.026